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LISTE DES CANDIDATS ADMISSIBLES
Chambre
«Métiers TAXIS / VTC / VMDTR
acrArtisanat Session du 31 octobre au 04 novembre 2023

CMA 75 Catégorie Prénom NOM N° candidat
VMDTR Idrissi ALAE-EDDINE 370871
Sammy ANIKI 361221
Mehdi CHADERT 364517
Gregory CHARLOT KATIC 361613
Alpha Cl 361393
Mehdi DOS SANTOS 27130
Alexandre DUPERAT 363032
Kevin ESTEVES 362305
Nelson FERREIRA MARQUES 370396
Ouissem FOUZRI 369946
Karim HAINE 367993
Mohamed Ali JERIRI 365408
Hamada KEBE 366442
Abdelaziz MADANI 368933
Walid MALOUG 369816
Mahki NEGHIZ 362973
Sabry, Ommar QOUTOUIA 366742
Olivier ROBIC 367982
Aly SAMBA 362947
Thomas SPENCER 361190
TAXI 75 Sofiane AAOUADOU 367413
Djaffar ABBAS 363904
Youssef ABBI 362385
Abderrahim ABDED 367332
Sam Lounes Amokrane ABDELLI 363913
Abbes ABDELMOUMEN 366189
Karim ABDENBI 363837
Zoheir ABDIMI 369642
Smahane ABLOUH EPOUSE DAKY 354726
Maxime ACCART 360048
Billal ACHAT 366222
Fahima ADI 0000289657TA1
Meziane ADJAOUD 359548
Naim ADRAR 361947
Tarik AISSOU 0000137493TAl
Nabil AIT-ALI 367411
Fabrice AKOURI 363400
El Hadi ALIANE 345345
Jugurtha ALIANE 0000355871TF1
Ali ALIANE 364452
Karim ALLAOUI 370351
Aghilles ALLEK 369632
Ferhat ALP 363212
Michael ALVES 0000345256TF1
Said AMAIRI 368275
Alexandre Fouad AMEUR 366776
Vanessa ANDRADE 368200
Sofiane AREZKI 369555
Armend ASHANI 360303
Hamza ASKOUR 344923
Rachid ASKOURA 369470
Mohamed ATI 362517
Anael AUGEREAU 366898
Mariama BAH 364044
Salah BAHMANE 360176
Nour Eddine BAITICHE 0000297642TAl
Amine BAKKARI 368722
Yamine Rabah Nessim BELHAOUA 360593
Mohamed Ali BEN HADEF 357537
Tarek BEN MARZOUG 62368
Aziz BEN MOHAND 0000277529TA1
Naim BEN YAHIA 36319
Adil BENASSER 369472
Hocine BENDRA 367602
Adel BENHAMED 363975
Jamal BENNI 363859
Yacine BENTAHA 370019
Iddir BERKOUK 348219
Dominique BLE 360896
Tawfik BOROUS 361889
Djamel BOUABIDA 329287
Annick Stephanie BOUABRE 368934
Rachid BOUAITA 363804
Sid Ali BOUAROUR 369672
Adel BOUHADIAR 337844
Nordine BOUHALFAIA 0000323967TE1
Asma BOUHIRA 368040
Redouane BOUKERMA 368146
Koceila BOUKERSI 36511
Selim BOUKHERCHEFA 276388
Mohamed BOULAHCHICHE 364318
Farid BOULEGUENAFED 361974
Assia BOURENANE 367622
Abdelhak BRAHIMI 0000265576TE2
Dylan BREBION 366424
Isaac CAMARA 363518
Yahia CAMARA 363772
Ibrahim CARBOGCA 361419
Timur CETINKAYA 366502
Arezki CHAIM 366993
Bounthorn Richard CHAN 360488
Chamroeun CHAN 362540
Lyamine CHELALI 364051

Yanis CHELALI 367040



Chambre
« Métiers
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CMA 75

RESULTATS DE L'EPREUVE D'ADMISSIBILITE T3P

Session du 31 octobre au 04 novembre 2023

Catégorie
TAXI 75

LISTE DES CANDIDATS ADMISSIBLES
TAXIS / VTC / VMDTR

Prénom NOM

Wyllan CHELZA
Moustapha CHOUKRI-FILALI
Daouda CISSE

Sadi CISSE

Marc CLERVEAU
Abdel Ouahab DAHMANI
Bilal DAOUDI
Sofiane DAOUDI
Mohamed DEBBABI
Haydar DEMIRYUREK
Rayane DENDOUNE
Eberne DESRUISSEAUX
Nfamady DIABY

Alpha DIALLO
Korka DIALLO
Mamadou-Boye DIALLO
Bakary DIOUMASSY
Lounis DIAIDANI
Larbi DIELLOUT
Hakima DIEMAH
Faycal DIEMAI

Willy DOUYON
Christelle DZEMZE KEMDJEO
Said EL DJAMA
Abdelaali EL FIDDI
Touria EL HASRI
Walid EL MEDIOUNI
Aziz EL MERABTI
Alexande EL MESSOUSSI
Riyad EL MIMOUNI
Azzedine EL OIRDI
Aamer EL QUADIRI
Frederic ESON

Eddy ESTEVES
Edris FELIX
Samantha FENIZ

Mehdi FETHALLAH
Richard FEZEU KWEMBOU
Hamed FOFANA
Mody FOFANA
Driss FOUAD

Jean Wilfrid FRANCOIS
Nassima GALOUL
Lazhar GHOURABI
Tarik GOUALI
Johnny GRAINDROGE
Vilnor GUE
Mohamed GUERRAB
Christophe GuUloUGou
Mamadou GUIRASSY
Ferhat HADDADI
Ismaila HAIDARA
Abderrahmane HAMADOUCHE
Hicham HAMLAT
Zakaria HAMMA
Aymen HANI

Frank HASSID
Lyazid HATRI

Joao HENRIQUES
Yves HENRY
Jeremy HERSENT
Mehdi HMILA
Ahmed HOCINI
Somngchhay HUOR

M'bark IAICH
Youghourta IDDIR

Nabil IDIR

Bryan IDRES
Azouaou ILOURMANE
Mariem JLIDI

Nicolas JOOSs
Mohammad lishad JUGGESSUR
Aghiles KACED
Hamza KADIR
Medeni KARABAL
Oussama KAROUIA
Huguenard KAYA

Idir KDYEM
Mohamed KEMALA
Yakoub KHANCHOUCHE
Abdsamad KHARRAKI
Abderahim KHICHANE
Rahim KROUN
Ahmed LABOUDI
Remi LACHGAR
Mohamed LAKHAL
Angy LANDRE
Marwan LAZRAG
Papilio LEMO

Enzo LIMOUSIN
Joel LOPES

Willy LOuUIS
Francois LOYAL

Jean Gardy LUMAINE
Herve Dikazola LUSALA
Ousmane MAGASSOUBA
Habib MAHDADI
Mehana MAKOUCHE

Azedine MAMA

N° candidat
359608
363934
364249
360177

361375
356314
370185
370001
361966
367528
350849
367190
362163
366841
0000247805PFIPE3
362024
369136
359283
360194
331880
0000252635TE3TAT
366143
370836
369130
0000297989TE1
362029
363044
364170
0000359074TF1
367798
363869
365887
361905
368012
361898
360450
362735
361885
356841
368006
346928
323778
365070
359049
367871
358846
369084
366719
342127
350858
338604
363800
362032
367013
369012
363793
362697
000030MN84TET
353045
0000275505PE3
343814
365452
347936
362470
366462
364052
363054
362833
360184
370528
363688
361684
360192
350005
367694
361717
358257
368724
365168
365182
364628
361866
364465
363843
365403
366814
362906
359639
366812
363908
370239
361079
360204
0000345252TF1
0000256494TE2
362420
359642
369620
359648
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« Métiers
«arArtisanat

CMA 75

RESULTATS DE L'EPREUVE D'ADMISSIBILITE T3P

Session du 31 octobre au 04 novembre 2023

Catégorie
TAXI 75

LISTE DES CANDIDATS ADMISSIBLES
TAXIS / VTC / VMDTR

Prénom NOM

Najim MAMA
Rose-Marie MARTIN
Abdel lllah MARZAK
Clement MAYOUX
Lamjed MAZOUZI
Abderrazak MCHAREK
Oussama MEBARKI
Abdel MEBROUK
Hocine MECHERI
Amor MECHRI
Massinissa MEDDOUR
Mounir MEJAAT
Malik MENDACI
Hakim MERZOUK
Hakim MESSIAF
Youssef M'HAMDI ALAOUI
Nabil MHARZ|
Makenson MICHAUD
Jean Paul MICHEL
Marine Pauline Soraya MOCKEL-ZAHOUANI
Boumediene MORKACHE
Sasan MOTTAGHIAN
Nabil MOULTIF
Marie-Yannick Christelle NATCHEYAN
Naven NGETH
Omer NGUEGA LAMERE
Hong Yen NGUYEN
Jean Claude NOEL
Bruno ORIOLI
Jawad OUACHANI
Samy QUARI
Mohand OULABBAS
Ibrahim OUMEHDI
Haitham OURIMI
Hamza OUZAR
Cedric PERRUCHET
Benoit PESLIER
Islam RAAFAT
Messaoud RABEHI
Ayoub RABHI
Tarek RACHIDI
Moulay RAHALI
Yazid RAMDANI
Jean Junior REVOL
Ludovic RODRIGUES
Fadloune SACI

Said SADIK

Taieb SADOCKI
Youcef SAIDANI
Florentin SAINCY
Wilson SAINT JUSTE
Amal SALHI
Mehdi SAMSAR
Samy SANDJAK
Zoubir SASSI
Hamid SEDKI

Fadel SEGHIR
Nihat SEKMEN
Celine SEMANI
Fatah SIAHMED
Mohammed SIAMMOUR
Fousseyni SIDIBE
Sherif SOUBABE
Amar SOUDED
Islam Samy SOUIDI
Mamadi SOUKOUNA
Gallase, Mohamed SYLLA
Yakoub SYLLA
Abdelouahab TAHENNI
Idir TAKLIT
Ibrahim TALL

Kais TAMBARI
Makhlouf TAMEZAIT
Dimitri TAURUS
Slah TEBAI
Hamza TKOBOT

Ali TOUAMI
Mohammed Nasser UTEEME
Mokrane YAHIA
Mouloud YAHIAOUI
Kada YAROU
Boukhalfa YEBBOU

Al Ehsane YOUSSOUFA
llias ZAHI
Mohamed ZAMOUM
Fawzi ZEBICHE
Abed-El-Kader ZEIN

Yazid ZENATI
Esther ZEPHIR EP ALCIME
Abdelghani ZERROUKI
Abdallah ADOUNI
Abdellah AIT ABA
Aminou AMADOU SALEY
Hidar AMENNA
Khaled AMGHAR
Herizo ANDRIAMANANTENA
Mustapha AOUCHICHE
Yassine ASSAB

Ghislain Corneille ASSENI NGBOH

N° candidat
347390
365894
364217
370678
364167
361899
364307
350073
347879
361964

363915
365925
333125
370590
360165
367793
362712
363545
369268
361940
344303
360358
371082
366234
367538
366206
357296
367206
363870
365916
360152
365410
360060
350321
363823
360065
354408
360863
362020
354706
363872
0000357172TF1
369224
357552
361996
359989
359764
366537
365015
368193
360174
365532
0000010529TF1
369015
364687
360157
367330
329588
366337
369955
366873
362362
347408
368168
366428
360702
366345
365284
363905
369952
362740
363612
360180
366437
361209
363850
360155
36916
370963
364936
346205
368608
370873
365989
360198
363551
37148
366486
362368
370870

0000298559PE3

0000320471TA1
368718
368766

0000297334TE1

367948
370601
367709
337901
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Chambre
« Métiers
«arArtisanat

ILE-DE-FRANCE

CMA 75

RESULTATS DE L'EPREUVE D'ADMISSIBILITE T3P

Catégorie
TAXI 75

VTC 75

LISTE DES CANDIDATS ADMISSIBLES
TAXIS / VTC / VMDTR
Session du 31 octobre au 04 novembre 2023

Prénom
Hakima
Moussa
Hygene

Anis
Christophe
Moez

Samir
Mohammed
Abdessamii
Fouad

Rabah

Ervin

Rehan

Nazih

Manar

Pululu Pedro
Diabe

Brimou

Alpha Amadou
Mamadou Salim
Lansana Bea
Droh Marius
Morgane
Boumediene
Zouheir
Faissal

Adil

Ramdane
Oualid

Cherif Ahmed
Abdelkader
Mourad
Kamel

Nizar
Louannes
Lucane
Mahamadou
Mohamed
Belgacem
Gregoire
Sirine

Hugues, Blaise
David
Mustapha
Mohamed Walid
Bilal
Mohammed Amine
Tarick
Mohamed
Mehdi
Abdellatif
Mohamed Amine
Jhangir

Mady
Mamadou Diouma
Oumar

Magid

Khaled

Yahti

Lyes

Mohand
Mohamed Farhat
Mariam

Lounis

Rubel

Kagba Hermann
Salah-Eddine
Sammy
Mahmoud

Zahir

Assaad

Kokou Ahlin
Ouassim

Mehdi

Samah
Abdelghani
Yasser

Amar

Mouloud

Jose Luis Da Silva
Kevin

Mohamed
Yemabou
Ababacar
Mahmoud
Mamadou Daouda
Azziz

Abdoulaye
Thierno Amadou
Ramzi

Hela Bent Abdelaziz
Sofiane

Hanane

Sofien

Mohamed

Naima

Bechir

NOM
BADROU
BARADIJI
BELFLEUR
BELLAHCENE
BELLEVILLE
BEN MAAMAR
BENMERABET
BENOUDA
BOUGUESSA
BOURGUIBA
BRAIK
BUCKNOR
BUTT

CHAIBI
CHIKHOUNE
DANIEL
DIABIRA
DIAKITE
DIALLO
DIALLO
DIOP

DOUA
DUFFAU

EL HEDRI

EL MABROUK
ETTARNICHI
FATIHI
FERHANI
FERHAT
FERRAOUN
GUEDIONNI
GUENFOUDI
HADDAM
HADHBOUL
HAMOUDI
HILAIRE
KABA

KANZI
KAOUI
KIDIMA DIELU KABANGU
LAROUI
MATHURIN
MEDJADI
MEZANI
MHENNI
MOHAMMAD
NOUAR
OOBAYE
QUACIF
OUGGCAD
OQUHSINE
REZGUI
RIASAT
SACKHO
SALL
SOKHONA
TAHRI
ZEGAG
ZNATI

ABBAS
ABBOUD
ABDELHAFIDH
ABDELHEDI
ABDELMALEK
ABDUR RAHMAN
ABI

ABOUSS
AHMADI

AIT BENOUR
AKHENAK

ALI CHERIF
ALLICIO
AMIRA
AMMOR
AMRANI
AOUDIA
ARBAQUI
ARIANE
ARKOUB
ARRAIS
ARRIBAS
ASSADI
ASSOGBA

BA

BADAOUI
BAH

BAKHA
BALDE
BARRY
BASSIR
BEDOUI
BELAICHE
BELARBI
BELIFA
BELKONIENE
BELLAHCENE
BEN ABDELJELIL

N° candidat
298110
362748
368488
365399
362030
362292
356079
360354
368875
356309
366127
369586
366848
360924
331031
365889
367806
369583
363422
363490
362767
367419
368984
343815
360688
364601
368643
370621
360158
365398
296949
0000286283TF1
365177
365662
362527
364658
370701
368169
367690
361481
0000341829TF1
370905
362061
368890
361010
366829
359342
338118
360964
298263
365251
365318
360022
370221
370329
367856
370689
364584
369081

37271
35699
362418
346404
367231
363409
362695
369965
367947
365206
365320
360927
360138
349963
354208
363560
369521
370744
369236
365809
314568
368422
362980
0000263723TAl
364872
363827
362167
368276
366974
353652
363445
366139
365500
365669
368789
363621
362427
361204
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« Métiers
«arArtisanat

CMA 75

RESULTATS DE L'EPREUVE D'ADMISSIBILITE T3P
LISTE DES CANDIDATS ADMISSIBLES

Session du 31 octobre au 04 novembre 2023

Catégorie
VTC 75

TAXIS / VTC / VMDTR

Prénom
Sami

Kamal

Hedi
Hichem
Amine
Hakim
Benjamin Francois Jacques
Kyrollos Cyril
Wafa
Jules-Kevin
Achraf
Abdellah
Boudjemai Mohamed
Oualid
Abdelhedi
Mata

Ali

Rafik
Houssam
Youssef
Youcef
Cisse
Mohamed
Clement
Moussa
Taieb

Rui

Moussa Oulen
Youssouf Prince
Vasile

Calin
Ibrahima
Paula Christina
Ismaila
Michel
Mahamadou
Mohammed
Wanis
Khaoussou
Moussa
Vate

Rayane
Ibrahim
Samba
Moncef
Samir

Hedi
Fabrice
Ayoub
Rayan
Lamya
Nassim
Hicham
Rabii

Houda
Rachid
Hamidou
Eric Victor
Mahamadou
Jordan
Mohamed Ali
Jean-Pierre
Feng
Belkacem
Kevin

Issam
Shayan

Ali Ben Malrouk
Ibrahim
Youssef
Noureddine
Venciel
Gloria

Anis

Walid
Djamal
Mohamed
Saber
Fabien

Ali

Franklin
Romain
Paul

Nader

Andy

Yazid
Mohamed
Amor

Mehdi

Jad

Musa
Kandiah
Khaled
Boussaad
Herve

Issouf
Maurice Moriba
Chaouki

NOM

BEN MAATOUG
BEN MOUSSA
BEN SLAMA
BENALI
BENKHEROUF
BENSAID
BERTON
BESHARA
BESSALAH
BODIOBO MBARGA
BOUAOUN
BOUBCHER
BOUDIEMAI
BOUGHALEB
BOUKHCHANA
BOULAYE
BOUMEKHLA
BOURGUIBA
BOUSBAISSE
BOUZAMITA
BRAHIMI
CAMARA
CAMARA
CARETTE
CHAKI
CHEHBANI
CHENG
CISSE

CISSE
coBuzZ
CONEA
COULIBALY
DA COSTA
DATH
DELVIG
DEMBELE
DERRAR
DHOUKAR
DIAKHITE
DIALLO
DIOMANDE
DJELLAL
DRAME
DRAME
DRINE
DRINE

DUAN
DUFRANCATEL
ED-DARIOUACH
EL AMROUSY
EL ASLAOUI
EL BARNI

EL DAOUK
ELABED
ELGACER
ES-SAHLI
FISSOUROU
FITOUSSI
FOFANA
FONDELOT
FREA

FULA PITU
GAO

GDAIEM
GEORGELIN
GHADHOUM
GHASEMIDARYAN
GHERRI
GHERRI
GHORBEL
GHRAB
GOMA
GONDOUIN
GUENAB
GUERNICHE
HADDOU
HAMDANE
HAMMAMI
HARRIS
HASHASSI
HASSAN ALY
HUDELOT
HUMBLOT
IBN HABHAB
IDIONG

IDIRI

ISSAQUI
JABNOUN
JADOUI
JALAL
JALLOW
JASOTHARAN
Jbou
KANANE
KANIKI
KARAMOKO
KENNEH
KHALLEF

N° candidat
334623
360786
367998
370347
361078
363455
369980
360839
363750
3M44
24M49
325209
357728
361536
367152
366504
368140
301894
362106
369866
0000330358TEITF1
302820
357291
361324
364383
366856
370504
348680
360044
364507
364140
353223
361729
359721
0000337638TF1
366124
358815
368673
213783
345352
368903
370284
0000339380TF1
369708
175788
370585
367437
366229
369826
361787
203207
330283
368788
358725
344004
0000214945TET
0000355409TF1
366474
365961
361385
364709
366090
361022
369864
366790
365570
361453
366467
0000302450TE1
359038
364655
348392
358722
363817
366446
369316
0000085327PE3
368815
370079
363134
359425
365233
364629
363740
363676
366046
360415
368438
362059
367585
335130
364483
366264
361696
285350
365805
370041
362821
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Chambre
« Métiers
«arArtisanat

CMA 75

RESULTATS DE L'EPREUVE D'ADMISSIBILITE T3P

Session du 31 octobre au 04 novembre 2023

Catégorie
VTC 75

LISTE DES CANDIDATS ADMISSIBLES
TAXIS / VTC / VMDTR

Prénom
Aicha
Hamza
Morsli
Kossivi
Diagou Gomon
Ahmed
Raphael
Hendy
Bernard
Azedine
Faouzi
Eddy

Paulo Jorge
Mustapha
Eldrick
Mahmoud
Damien
Mohammed
Mobeen Altaf
Arnaud
Kamel
Marouane
Ramzi
Lionel
Wissem
Latamene
Mohamed
Fadhel
Mohamed
Brahim
Felgis
Fouad
Franck
Zinedine
Souleiman
Mohammed
Clementine
Mustapha
Paul
Mohammed Altaf
Marwan Sid
Sofiane
Adel
Elhame
Hakim

Don Fleury
Ermane
Seydina Issa
Rafik

Joel

Yann
Roman

Sid Ahmed
Joel

Mario, Ignace
Matilin
Wiknesvaran
Kevin

Halim
Fitahiantsoa
Ny Anja
Chihab
Mourad
Anis

Erwan

llyes

Mongi
Abubakr
Abdel Madjid
Karim

Isac

Boulai
Alberto Eric
Changlei
Gauthier
Sidi

Sinuth
Arezki
Nabile
Nazih
Zacharie
Sekou
David

Hong

Eliot

El Bachir
Samir
Abdelkrim
Faycel
Fanny
Bobo Sambou
Bou
Selimakou
Mohamed
Sabeur
Arsen
Abdoulaye
Jinmiao
Younes
Jian

NOM
KHEMCHANE
KHENISSI
KIOUS
KOUGBLENOU
KOUTOUAN
LAHLOU
LANCREROT
LAPLUME

LIM PHONG
LIMAM
LITAIEM
LOPES

LOPES BAESSA
LOTFI
LUANDUNDILADIO
MAHFOUFI
MAKITA

MAKRI

MALIK
MAMONA MAKIESE
MAMOU

MANI

MATMATI
MBOUMBA
MEJRI
MERABET
MERABET
MESSAADI
MESSAI

MESTAWI BOUMAHRA
MFOUMOU NTSATOUANKAZI

MILOUDI
MONTERRAT
MOSTEFA
MOUMIN DOUKSIEH
MOUMNI
MOUNIER
MOUTAWAKIL
MUIGAI

MULLA

NABTI

NAIT ABDELLAH
NAJEH

NAJI

NARAOUI
NDIMURUKUNDO

NDOUTOUME-HAMINOU

NIANG sOW
NOUAILI
NOUTCHA TATCHOU
NSELE DONTONI
ONICA
OUELHADJ]
OWSIEJEWICZ
PARNAS
PEROU
PIRASATH
PUTICI
RAHMANI
RANDRIAKOTONIRINA
RANDRIAMAMPIELY
REBAA

RIANE

RIZKI
RODRIGUEZ
ROMDHANE
ROUIS
SABOUN
SABOUR
SALHI AMMOURA
SAMAKE
SANGARE
SCIALOM

SHI
SIMONOTTI
SISSOKO
SIVAKUMAR
SLILA

SOUALI

SOUEI
SOUMARE
SOwW

SUA

SUN

TABET
TACHKOU
TALEB
TAZARAT
TOUAZI
TOUSSAINT
TRAORE
TRAORE
TRAORE

TRIKI

TRIKI
VARDANIAN
WADE

XU

YAHYAOUI

Yu

N° candidat
344756
370740

369723

366125

362042

362269

360570

368196

344747
370764
0000288570TE2
370837

366088
369684

370302

370298

370514

360556

361874

365200

370437

360245

368241

363879
0000348057TF1
36012

368964

360841

366766
0000289139TE2
366361

362557

366298

367507

365549

360825

365971

362541

361466

290307

367997

276302

362223

365560

361156

369457
366444

364179

364218
0000293188TA1
329069

365680

364482

363953
0000319464TE1
364705

368769
0000331012TA1
364880

350184

368178

362062

367828

363986
0000313927TE1
361715

364291

359966

362399

362966
0000271098TE1
370339

367807

369418

367646

361750

362119

276347

360442

333134

368591

365880

370589

342178

366434

368886
0000289228TEITAl
362274

367169

338626

370346

368185

368102

362074
0000327717TE1
367885

362328

362052
0000306476TET
363878
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Date de publication: 03 décembre 2023

RESULTATS DE L'EPREUVE D'ADMISSIBILITE T3P
LISTE DES CANDIDATS ADMISSIBLES
TAXIS / VTC / VMDTR
Session du 31 octobre au 04 novembre 2023

CMA 75 Catégorie Prénom NOM N° candidat
VTC 75 Kais. ZAGROUBA 367880

Mehdi ZAID 0000276952TA1

Tarik ZAID 364959

Mamadou ZIBARE 360078

Herve ZOLA NALUMBU 366536
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Il est inutile d'appeler la CMA-IDF ou de vous déplacer : seules les demandes transmises par mail seront traitées.
Les candidats regus
- Recevront par courrier postal leur attestation d’admissibilité a I'épreuve d'admissibilité (théorique) sur laquelle apparait le détail des notes.

- Recevront une convocation pour I'épreuve d'admission (pratique) dans un délai maximal de 2 mois aprés la parution des résultats de I'écrit et au plus tard 15
jours avant la date de I'épreuve.

Les candidats recalés
- Recevront par courriel uniguement leur relevé de notes de I'épreuve d'admissibilité (théorique)
- Sont invités a se réinscrire sur EVALBOX pour se présenter a une nouvelle session d'examen théorique.

- Pour toutes autres informations, consultez https://www.cma-idf.fr/fr/la-cma-idf/fexamens-taxi-vtc-vmdtr.html
- Pour toutes autres questions, transmettez votre demande a exament3p@cma-idf.fr

Les informations portées dans le présent document sont enregistrées dans un fichier informatisé par la Chambre de métiers et de l'artisanat de I'Essonne & des fins d'information des candidats. Elles sont conservées
pendant 3 ans et sont destinées & améliorer la qualité de nos services, la gestion relation client et & des fins statistiques.
Conformément & la loi "informatique et libertés" du 6 janvier 1978 modifiée, vous bénéficiez d'un droit dacceés et de rectification aux qui vous cor . Si vous souhaitez exercer ce droit et obtenir
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